
LA COMMISSIONE BENESSERE ORGANIZZATIVO                          

- ATTUALE COMPOSIZIONE – 

 

• Dott.ssa Monica Adani – Relazioni Sindacali – monica.adani@unimore.it; 

 

 

• Prof. Tommaso Maria Fabbri – Docente di Organizzazione Aziendale, 

Facoltà di Economia “M. Biagi” – tommaso.fabbri@unimore.it; 

 

 

• Dott.ssa Paola Michelini – Direzione Pianificazione, Valutazione e 

Formazione – paola.michelini@unimore.it; 

 

 

• Prof. Massimo Neri – Docente di Organizzazione Aziendale, Facoltà di 

Scienze della Comunicazione e dell’Economia - massimo.neri@unimore.it; 

 

 

• Dott. Lucio Prandini – Componente CPTA – lucio.prandini@unimore.it; 

 

 

• Prof.ssa Monica Saladini – Comitato Pari Opportunità di Ateneo – 

monica.saladini@unimore.it . 

 


